

**Handläggare**  
Fredrik Cederblom  
Telefon: 08-50803000

**Till**  
Spånga Tensta stadselsnämnd

## Svar på medborgarförslag om bidrag till Spånga medborgarhusförening

### Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå medborgarförslaget om bidrag till Spånga medborgarhusförening.

---

Christina Heglert  
Stadsdelsdirektör

---

Fredrik Cederblom  
Avdelningschef

### Sammanfattning

I ett medborgarförslag har Spånga medborgarhusförening ansökt om bidrag för upprustning av Spånga Folkan. Enligt ansökan är det föreningen som ska svara för det inre underhållet i form av investeringar i nytt kök, ljusutrustning till scen och andra inventarier. Även om verksamheten som sådan är beaktansvärd är stadsdelsförvaltningens uppfattning att den här typen av bidrag faller utanför det stöd som efterfrågas. Stadsdelsnämnden lämnar föreningsbidrag till driftverksamhet och inte som i detta fall till investeringar i lokal. Föreningen hänvisas därför till fastighetsägaren. Föreningen har även ansökt om medel från kulturförvaltningen.

## **Bakgrund**

Spånga medborgarhusförening har ansökt om bidrag för upprustning av Spånga Folkan.

## **Ärendet**

Spånga medborgarhusförening har ansökt om bidrag för upprustning av Spånga Folkan.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av avdelningen kansli och kommunikation

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stadsdelsnämnden lämnar föreningsbidrag till föreningar vars syfte är att öka jämställdheten, öka kulturella evenemang och bedriver öppen verksamhet för barn och ungdomar som främjar jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer delaktiga i utvecklingen av sitt närområde och i formandet av mötesplatser. För att öka jämställdheten i stadsdelsområdet ska också verksamhet för, med och av vuxna kvinnor kunna komma ifråga för bidragsgivning.

Föreningen ansöker om medel för nytt kök samt annan teknisk utrustning så som belysning till scen. Föreningen hyr ut lokalen och har därmed ett egenintresse i att lokalen är attraktiv för uthyrning. Det är behjärtansvärt att skapa en så bra lokal som möjligt men det ingår inte i stadsdelsnämndens regelverk för föreningsbidrag att lämna medel till investeringar i lokaler utan till driftverksamhet varvid ansökan avslås. Föreningen bör vända sig till fastighetsägaren för att finansiera investeringar i lokalerna. Enligt ansökan har föreningen också ansökt om medel från kulturförvaltningen.

## **Bilagor**

1. Medborgarförslag om bidrag till Spånga medborgarhusförening